МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Q
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
МЕЖГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКО- ТАДЖИКСКИЙ
(СЛАВЯНСКИЙ) УНИВЕРСИТЕТ.

ПРИКАЗ

« 20 /б_ г. г.Душанбе № №
/по студентам дневного отделения
факультета ИМО/ / по договорникам/

/о практике/

В соответствии с р. 2 Положения о практиках студентов РТСУ от
08.05.2014 года, согласно учебному плану и графику учебного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

1. Студентов 5 курса направления «Международные отношения»,
выполнивших учебный план, направить на производственную практику
с 29 декабря 2014 года по 13 марта 2015 года, (11 недель).

2. Распределить студентов по нижеследующим базам практики и
назначить руководителей:

Министерство иностранных дел Республики Таджикистан

1. Рахимову Нигору Шухратовну
2. Сайдой Бехрузи Назрулло
Руководитель практики: д.и.н., профессор Латифов Д.Л.

Общество «Пайванд» г. Душанбе

1. Боева Хамроза Султонмуродовича
2. Зарипова Комрона Тухтаевича
Руководитель практики: д.п.н., профессор Саидов Х.С.

Министерство экономического развития и торговли Республики
Таджикистан

1. Мукимова Расулджона Каримовича
2. Саидову Зарину Косимхуджаевну

3. Алидодову Фарзону Мамадазизову.
4. Шахнозаи Равшан
5. Наджибуллои Файзидин
6. Раджабова Хушбахта Сатторовича
Руководитель практики: д.п.н., профессор Саидов Х.С.

Центр стратегических исследований при Президенте РТ

1. Нарзуллоева Файзали Файзуллоевича
2. Хумоюни Раджабзода
3. Рахмудини Амира
4.Холова Фарохруза Ахмадджоновича
б.Тохири Назрулло
Руководитель практики: д.п.и., профессор Саидов Х.С.

Министерство обороны Республики Таджикистан
1. Бадалова Рухиддина Тоджиддиновича
2. Рахмонова Навруза Холовича
Руководитель практики: к.и.н., доцент Рахмонов А.С.

Министерство обороны Республики Таджикистан
1. Ахмад Валид Гулом Джейлони
2. Шехова Муродали Мирзоалиевича
3. Ятимова Бахтиера Сафарбековича
4. Бобокалонову Манижу Зайниддиновну
Руководитель практики: ст. преподаватель Шаропов О.М.

ГУЛ «Тадждипсервис» при МИД РТ
1. Каюмова Мухаммада Гулмахмадовича
2. Хакназарова Икбола Абдукодировича
3. Шонасимова Шавката Кошифиевиеча
Руководитель практики: ст. преподаватель Шаропов О.М.

Миграционная служба при Правительстве РТ
1. Назарова Никкадама

2. Олимову Дилором Саидмахмадовну
3. Муратова Комрона Курбановича
4. Махмуродова Фаруха Амиралиевича
Руководитель практики: Руководитель Афганова М.Н.

Хукумат Хатлонской области

1 .Ниезова Алимахмада Сайдахмадовича
Руководитель практики: Руководитель Афганова М.Н.

§2
Итоги практики подвести на заседании кафедры и письменный отчет о

выполнении ее программы с приложением зачетных ведомостей представить
в учебно-методическое управление 28 марта 2015 года.

§3
Управлению финансов, учета и отчетности университета произвести оплату
руководителям практики, согласно поданным документов.

§4
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе РТСУ Шамбезода Х.Д.

ОСНОВАНИЕ: Представление деканата, представление руководителя практики,
согласие проректора по учебной работе.

РЕКТОР Н.Н.САЛИХОВ